
кгп
«КОСТАНАЙСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР 

ПСИХИЧЕСКОГО ЗДОРОВЬЯ» 
УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

АКИМАТА КО СТАНАЙСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

город Костанай

к о с т а н а й  о б л ы с ы
ЭКШД1Г1ДЕНСАУЛЬЩ 

САКТАУ ЕАСКАРМ4СЫНЫЦ «КОСТАНАЙ 
О Б.ТЫ СТЬЩ НСИХИКАЛЪЩ ДЕНСАУЛЬЩ 

ОРТАЛЫГЫ» КМК

Б У И Р Ы К

КостанаГ? каласы

О внесении изменений в тендерную 
документацию по объявлению № 7 
по закупу медицинских изделий

На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных 
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в 
рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, 
дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в 
следственных " изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной 
(пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе 
обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических 
услуг», утвержденными Постановлением Правительства Республики Казахстан 
от 04 июня 2021 г. №375.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в тендерную документацию по закупу медицинских 

изделий: исключить из тендерной документации Лот №1 - Экспресс тест- 
панель для определения 3 наркотиков в моче: морфин, марихуана, 
синтетические каннабиноиды (МОР,ТНС, К2+) 46 подтипов синтетических 
каннабиноидов -3 0 0 0  штук.

2. Продлить окончательный срок приема тендерных заявок на срок не менее 
пяти календарных дней. Тендерная заявка запечатывается в конверт, в котором 
указываются наименование и юридический адрес потенциального поставщика. 
Конверт подлежит адресации заказчику или организатору закупа по адресу, 
указанному в тендерной документации, и содержит слова «Тендер по закупу 
медицинских изделий (Экспресс тест-панель) и «Не вскрывать до 15.30 часов 20 
марта 2023 года». Срок действия тендерной заявки, представленной 
потенциальным поставщиком для участия в тендере, должен быть: до 
подведения итогов т е н д е р ^ | ^ У ^
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Михайленко В. А.

Ознакомлены:
1экз. в дело
2 экз. в бухгалтерию
3 экз. в тендерную документацию

!ЧН4°Й
<иэ'4


